identificato in catasto fabbricati al fg. 11, p.lla 30, sub 20 sezione urbana CA 

–Carbonara, consistenza 306 mq, superficie catastale 329 mq, categoria C/3 – 

Laboratorio, classe 5, rendita €. 568,93. 

Proprietà per 1/1. 

Prezzo base: €. 167.000,00 (centosessantasettemila/00) 

Offerta minima 75%: €. 125.250 (centoventicinquemiladuecentocinquanta/00) 

Rilancio minimo: €. 2.000,00 (duemila) 

DESCRIZIONE, LEGITTIMITA’ URBANISTICA ED INFORMAZIONI. 

L’immobile è un locale ad uso laboratorio posto a piano terra di un fabbricato su 

due livelli.  

Confina a nordovest con la via Venezia, a sud ovest con bene in proprietà di